No. MGP*-OM0001B-A
机种名称
型式／系列
带导杆的薄形气缸
MGP系列
使用说明书
安全上的注意事项
产品特征

标准行程（mm)
10,20,30,40,50,75,100,125,150,175,200,250
80,100
缸径(mm)
50,80 25,50,75,100,125,150,175,200
缸径(mm)
25,50,75,100,125,150,175,200,250,300,350,400
50,75,100,125,150,175,200,250,300,350,401
标准行程（mm)
2
6.产品重量
6-1. MGP□□-□（基本型）
6-2.MGP□□-□A(带气缓冲型）
6-3.MGPS□-□(强力导杆型）
25 50 75 100 125 150 175 200
50 MGPS50 3.90 4.68 5.74 6.52 7.30 8.08 8.86 9.64
80 MGPS80 9.21 10.7 13.0 14.5 15.9 17.9 18.9 20.3
缸径
(mm) 系列
标准行程(mm)
(kg)
MGPM12～100（滑动轴承）
10 20 25 30 40 50 75 100 125 150 175 200 250 300 350 400
12 MGPM12 0.24 0.28 - 0.31 0.35 0.39 0.50 0.59 0.70 0.79 0.89 0.98 1.17 - - -
16 MGPM16 0.33 0.38 - 0.43 0.48 0.53 0.68 0.80 0.97 1.09 1.22 1.35 1.60 - - -
20 MGPM20 - 0.67 - 0.75 0.83 0.91 1.17 1.37 1.57 1.76 1.96 2.16 2.63 3.03 3.42 3.82
25 MGPM25 - 0.95 - 1.05 1.16 1.27 1.65 1.92 2.19 2.47 2.74 3.01 3.67 4.21 4.76 5.30
32 MGPM32 - - 1.69 - - 2.07 2.47 2.85 3.24 3.62 4.00 4.38 5.33 6.09 6.86 7.62
40 MGPM40 - - 1.95 - - 2.37 2.83 3.25 3.68 4.10 4.53 4.95 5.99 6.85 7.70 8.55
50 MGPM50 - - 3.36 - - 4.00 4.73 5.37 6.01 6.65 7.29 7.93 9.54 10.8 12.1 13.4
63 MGPM63 - - 4.18 - - 4.94 5.78 6.54 7.29 8.05 8.80 9.56 11.4 12.9 14.4 15.9
80 MGPM80 - - 6.49 - - 7.43 8.67 9.61 10.5 11.5 12.4 13.4 15.8 17.7 19.5 21.4
100 MGPM100 - - 10.5 - - 11.9 13.6 14.9 16.3 17.6 18.9 20.2 23.6 26.2 28.9 31.5
MGPL12～100（滚动轴承）/MGPA12～100(高精度滚动轴承）
10 20 25 30 40 50 75 100 125 150 175 200 250 300 350 400
12 MGP□12 0.24 0.27 - 0.30 0.35 0.39 0.47 0.56 0.66 0.74 0.83 0.91 1.08 - - -
16 MGP□16 0.34 0.39 - 0.43 0.51 0.56 0.67 0.79 0.93 1.04 1.16 1.28 1.50 - - -

静密封圈 静密封圈
气路沟槽
气路侧
活塞侧
13
17.构造图
17-1. MGP□□-□（基本型）
50行程以下
φ12、φ16  50行程以下
φ12、φ16 超过 50行程
φ20、φ25  超过50行程
缸径
(mm) 订购型号 内容
缸径
(mm 订购型号 内容
12 MGP12-PS 40 MGP40-PS
16 MGP16-PS 50 MGP50-PS
20 MGP20-PS 63 MGP63-PS
25 MGP25-PS 80 MGP80-PS
32 MGP32-PS 100 MGP100-PS
上记品番
为
的组件型
号

15
17-2. MGP□□-□A（带气缓冲型）
25行程
φ16  25行程
φ16  50行程以上
缓冲阀断面图
缓冲阀断面图
※密封件为　　～　　一套的密封圈组件，
　请根据各缸径进行订购。
※密封圈组件中不包括润滑脂包，请单独订购。
润滑脂型号：GR-S-010(10g）
缸径
(mm) 订购型号 内容
缸径
(mm) 订购型号 内容
16 MGP16-A-PS 50 MGP50-A-PS
20 MGP20-A-PS 63 MGP63-A-PS
25 MGP25-A-PS 80 MGP80-A-PS
32 MGP32-A-PS 100 MGP100-A-PS
40 MGP40-A-PS
更换零件/密封组件
上记品番为
的组件型号
上记品番为

硬质镀铬
涂装
硬质镀铬
镀镍
6 后端盖 铝合金
铬酸盐
构成零件
备注
硬质氧化
50行程以下
※密封件为     　～　　  一套的密封圈组件，请根
据各缸径进行订购。
※密封圈组件中不包括润滑脂包，请单独订购。
润滑脂型号：GR-S-010(10g）
缸径(mm) 订购型号 内容
50 MGP50-PS
80 MG80-PS
更换零件/密封组件
上记品番为
     的组件型号